
AVVISO DI AGGIUDICAZIONE EFFICACE
Art. 32, comma 7 del D.L gs. n. 50/2016 smi

Livenza Tagliamento Acque S.p.A. con sede legale in Portogruaro (VE) in Piazza della Repubblica, 1 – P.IVA 04268260272,
rende noto l’esito della verifica effettuata sul possesso dei requisiti dichiarati in sede di offerta nei confronti dall’operatore
economico relativamente alla procedura di seguito indicata.

IN1908RF39 - “ESTENSIONE DELLA RETE FOGNARIA – COMUNE DI MANIAGO”.
Affidamento Direzione Lavori e Coordinamento della sicurezza in fase di esecuzione – CIG 892225803A

In data 20.09.2021 si è conclusa la verifica effettuata sul possesso dei requisiti generali nei confronti delL’Ing. Paolo Lena,
con sede legale in 3100 Udine (UD), Via T. Vecellio, 3(C.F. LNE PLA 55H22 A456M e P.IVA 01427470305).

L’affidamento può, pertanto, considerarsi efficace, ai sensi di quanto previsto dall’art. 32, comma 7 del D. Lgs. n. 50/2016
smi.

Sesto al Reghena, 20.10.2021


